
PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖS MODELIS 

2022-2023 MOKSLO METAI 

II MODELIS 

 

1. Priešmokyklinio ugdymo grupė, kurios veiklos trukmė 8 val. per dieną. 

2. Grupės formavimo vieta – gimnazija. 

3. Grupę lanko 5-6 metų vaikai. 

4. Ugdymo(si) procesas vyksta lietuvių kalba. 

5. Vaikų skaičius grupėje: 

5.1.minimalus – 10 vaikų; 

5.2.maksimalus – 20 vaikų. 

6. Ugdomosios veiklos minimali trukmė  640 valandų. 

7. Grupės veiklai skiriama: 1 priešmokyklinio ugdymo pedagogo etatas ir 1 mokytojo padėjėjo 

etatas. 

8. Priešmokyklinio ugdymo grupės vaikai gimnazijos nelanko Bendrosiuose ugdymo planuose 

nustatytu atostogų metu. 

9. Privaloma tvarka sudaromos sąlygos vaikų maitinimui ir poilsiui. Už maitinimą tėvai moka 

Mokesčio už vaiko maitinimą ir ugdymo reikmių tenkinimą Vilniaus rajono savivaldybės 

švietimo įstaigose, įgyvendinančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, 

nustatyta tvarka: tėvai moka 0,43 Eur mokestį už kiekvieną mėnesio dieną vaiko ugdymo 

reikmėms tenkinti (priemonėms, medžiagoms patalpų funkcionavimui užtikrinti, renginiams 

organizuoti, trumpalaikiam ir ilgalaikiam inventoriui bei kitoms su ugdymo proceso 

organizavimu susijusioms priemonėms įsigyti). 

 


